
                Zielona Góra, 5 kwietnia 2018 r. 
 
 

 
Protokół z rozstrzygnięcia konkursu plastycznego Polska to moja ojczyzna  

dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów  

z okazji 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości  

 

W dniu 4.04 2018 r. w Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze zebrała się 

komisja powołana w celu rozstrzygnięcia konkursu plastycznego przebiegającego pod hasłem 

Polska to moja ojczyzna oraz przyznania nagród i wyróżnień. 

 

Komisja w składzie: 
 
Przewodnicząca – Lidia Bugiera – dyrektor ODN w Zielonej Górze  
Członkowie:  
Marta Bojarska-Langner – RCAK w Zielonej Górze  
Agata Augustyniak – Zespół Szkół Plastycznych w Zielonej Górze  
Sławomir Głowacki – ODN w Zielonej Górze  
Jan Kostyszak – ODN w Zielonej Górze  
 
dokonała przeglądu i oceny nadesłanych prac i – zgodnie z Regulaminem Konkursu – 
przyznała nagrody w poszczególnych kategoriach wiekowych. 
 
Laureatami Konkursu zostali: 
 
I kategoria wiekowa - uczniowie klas 1-3 szkół podstawowych: 
 
I miejsce – Joanna Pięta – kl. III F Szkoła Podstawowa nr 14 w Zielonej Górze, opiekun pani 
Jagoda Zając  
II miejsce – Gabriela Poźniak – IB Szkoła Podstawowa w Sławie, opiekun pani Wioletta 
Kopenhagen 
III miejsce – Hanna Grzesiak – III F Szkoła Podstawowa nr 14 w Zielonej Górze, opiekun 
pani Jagoda Zając  
 
 
II kategoria wiekowa - uczniowie klas 4-6 szkół podstawowych: 
 
I miejsce – Zofia Stelmach – kl. VI Szkoła Podstawowa nr 1 w Szprotawie, opiekun pani 
Justyna Brzeźniak 
II miejsce – Igor Stolarek – kl. IV D Szkoła Podstawowa w Iłowej, opiekun pani Ewelina 
Osińska 
III miejsce – Maciej Białoń – VI B Szkoła Podstawowa w Babimoście, opiekun pani Bożena 
Wołek 
 
 



Wyróżnienia:  
1) Julia Brzezińska – kl. IV B Szkoła Podstawowa w Jasieniu, opiekun pani Paula 

Malewska  
2) Igor Torchała – kl. IV Szkoła Podstawowa nr 6 w Świebodzinie, opiekun pani 

Magdalena Rybczyńska  
 
 
III kategoria wiekowa – uczniowie VII klasy SP oraz gimnazjów: 
 
I miejsce – Urszula Adamska – kl. II A Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kargowej, opiekun 
pan Zdzisław Domagalski 
II miejsce – Wiktor Wysocki – kl. III H Szkoła Podstawowa nr 13 w Zielonej Górze, opiekun 
pani Małgorzata Borysewicz 
III miejsce – Matylda Serwa i Oliwia Makuch – kl. II B Szkoła Podstawowa nr 1 
w Szprotawie, opiekun pani Justyna Brzeźniak 
 
Wyróżnienie: 

1) Jakub Wawrzyk, Jędrzej Lewicki – kl. II E Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 
w Żaganiu, opiekun pani Alicja Kabacińska  

 
 
Uzasadnienie wyboru: 
 

Oceniając przesłane na konkurs prace komisja wzięła pod uwagę pomysłowość, 
inwencję twórczą autorów, a także samodzielność oraz estetykę wykonania prac.  

W kategorii wiekowej klasy I-III – praca plastyczna (np. rysunek, obrazek, 
wyklejanka) nadesłano 558 prac wykonanych w różnych technikach, prezentujących różne 
spojrzenia dzieci na pojęcie ojczyzny.  

W kategorii wiekowej klasy IV – VI – komiks – nadesłano 176 prac, które 
odzwierciedlają podejście uczniów do patriotyzmu i ojczyzny. Niestety wiele prac nie 
spełniło kryterium formy. 

W kategorii wiekowej klasa VII SP oraz II- III gimnazjum – nadesłano 59 prezentacji 
wykonanych w programie Power Point, inspirowanych hasłem przewodnim „Polska to moja 
ojczyzna”. 

Organizatorzy dziękują uczniom, którzy wykonali prace na konkurs oraz Państwu 
opiekunom za wsparcie merytoryczne i zaangażowanie. 

Laureatów oraz osoby wyróżnione wraz z opiekunami zapraszamy na uroczystość 
rozdania nagród, która odbędzie się 25 kwietnia br. w Sali Kolumnowej Urzędu 
Marszałkowskiego w Zielonej Górze podczas konferencji „Polska to moja ojczyzna. 
Kształtowanie postaw patriotycznych i obywatelskich w szkole”, o czym poinformujemy 
Państwa oddzielnym pismem. 
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